declara a  inexigibilidade de licitação para contratação da empresa EDITORA NEGÓCIOS 

PÚBLICOS   DO  BRASI  EIRELI.,   visando   à   renovação   da   assinatura  Sollicita,   portal   de 

pesquisa e informação sobre licitações e contratos, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, no 

valor   total   de   R$   24.273,00   (vinte   e   quatro   mil,   duzentos   e   setenta   e   três   reais),   em 

consonância   com   o   Termo   de   Inexigibilidade   de   Licitação   nº   09/2022,   documento   nº 

099.896/2022. 

Eu,................................................ (VALCIR MOMBACH) Diretor­Geral da Secretaria 

do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.